1

[image: image1.png]

    ГОРОДСКАЯ ДУМА
  городского поселения «Город Кремёнки»
Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

30.05.2017 г.

                  № 23
О порядке утверждения перечней информации о

деятельности органов местного самоуправления

МО ГП "Город Кремёнки", размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с частью 7 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь  Уставом муниципального образования ГП "Город Кремёнки",
Р Е Ш И Л А:
1. Определить следующий порядок утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления МО ГП "Город Кремёнки", размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть Интернет):
1.1. Перечень информации о деятельности представительного органа МО ГП "Город Кремёнки", размещаемой в сети Интернет, утверждается Решением представительного органа МО ГП "Город Кремёнки".
1.2. Перечень информации о деятельности администрации МО ГП "Город Кремёнки", размещаемой в сети Интернет, утверждается Постановлением Главы администрации МО ГП "Город Кремёнки".

    2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава  городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                       К.П. Карпенко
PAGE